mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4116 000 Bezeichnung: TG 38 SLE Gruppe: Vacumat Super Spezial Jahr: 86 Typ:

! I Sl S 'f-«w-?;'fi::"

' TG 38 SLE
| WOLF-Vacumat-
Super-Speclal

TYPEN-NR, : 4116 000
SERIEN-NR,: s, TyPENSCHILD

ERSATZTEILLISTE FUR WOLF-RASENMAHER
TG 38 SLE  VACUMAT-SUPER-SPECIAL
TECHNISCHE DATEN

GERAT T6 38 SLE

Schnittbreite . - 3Bcem

Schnitthihen 2,5-4-55-6,5¢m

Rider _ 150 mm 9

HOTOR Sachs Stamo SB 93
B Hubraum 98 cem

teistung : 1.8 ki

Orehzahl 300 1/Min.

lindkerze Bosch W 10 A

Elektradenabstand 0,5 mn

Schnierung 50:1 7 25 : 1%

Tankinhalt 3.21

Fur dieses Gerit bieten wir das 2-Takt-Spezial-Ul Vo-21,
Bestell-Nr. 4132 (82 mit 100 m) an.

J14

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4116 000 Bezeichnung: TG 38 SLE Gruppe: Vacumat Super Spezial Jahr: 86 Typ:

B iR i:;::-:hn--w.«lmaﬁwﬂ%ﬁg‘f [ T | et e et e NG AL TN SNl Bt men

R

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4116 000 Bezeichnung: TG 38 SLE Gruppe: Vacumat Super Spezial Jahr: 86 Typ:

I
D | g F-‘-"’f!f'f\" ;ﬁ,,";:E % £ ; LR | g ni s gt g,:erii;.;.;'.'_.-:':, - j:;:—_;;,-\--__--—-_-;-; DT T -';'-;—_--—_f—---f' c T
ERSATZTEI LLISYE FUR WOL -RASENMNHER
i | -
é TG 38 SLE VACUHM-SUP R-SPECIAL
' - GERAT j |
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteilbezeichmung Stiickzahl
1 3126 014 Greiffobertei) | 1 -
2 0013 523 Halbrundschraube M 8 x 45 DIN 607 2
3 0017 215 liohlscheibe 8,5 f | 2
4 16 715 Fligelmutter M 8 4
5 0813 655 Flachrundschraube { » 35 DIN 603 2
6 4114 190 - Griffuntertefl : ) 1 B
7 4308 505 Oruckknopf b 1
8 0018 837 Spannhillse 6 x 16 nm 1481 1
9 4308 503 Schigher P t
10 4308 206 feder 1
--!I----oo?g?§o§9! .........fijm:u"g PR R PR P F PR P AN BRI P NI PRI (X o! PEFPSISEPRE NIRRT ITSRERRERIR ST
- 4308 052 - VerstelThebe) konilpleu 2 |
16 - 0016 216 - 6kt.-Mutter M 7,94 DIN 933 2
22 - 4308 055 * Laufradachse komplett 1
29 0017 195% v Zahusgheibe 8,4 DIN 6797 . 1 . s
23 4308 056 3 . laufrad komplett .}
31 . 4158 050 Kupplungsbuchse mit Stifte 1
32 0018 613 Steckkerbstift 4 x 10 BIN 1474 4
13 4123 401 Vulkanfiberscheibe 3 L
0-??. l;.Il?!!!.!??‘I.....:;bisgg?!?qg?ssb?!!?.‘l'l [N ERE NN RN NN .....0.'!...".....DD....'...C'..I'l
- 4114 059 Kupplung komplett 1 -
26 Zahnscheibe A 6,4 BIN 6797 ]
15 - 6kt.-Mutter M 6 ; 1
36 ~ Wingflugel o 1 _
3? LR X ] L . ..Se_nk§Etlte?be.H 6 n ,S.PIQOZ??!.... [ ] .Il!.IIl......lt....."...-l-ll
- 4642 052 ' mndfwgel mit Bild 25, 35,37 2
- 4642 052 ) Hindflﬂgel womplett 2 _
26 Zehnscheibe A 6,3 DIN 6797 4
35 6kt,-Mutter M 6 DIN QM 2
38 Messerbalken ' 1
60 ' 3111 g8z Ersatamesser ¥2/50 m.a. 26,35.6% (2Paar) 2
6'!.' (AN TR N EER NN NN ¥ GES::s;hraEE?Iq ?l........t.l..i.. --IOOIg.-l..’...... (A2 XX A R NN NN NN )
+ 4114 065 Messerbalien, Hesser u. Windfige! ) -
62 | Prablech )
63 i 4118 105 Griff ]
64 i 0015 676 Blechschraube 982 3.5 M 16 2
65 - 4118 208 Kantenschutz L
66 4118 206 Bolien 1
D..l'..ﬁ..?!!g.gg§..ll.l.’...??qg'l‘sgliggqgrl...l...blb.."'l'.lll...l.'.! L] l..l'llll.l‘.'...l.....'.I

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4116 000 Bezeichnung: TG 38 SLE Gruppe: Vacumat Super Spezial Jahr: 86 Typ:

A e T 1 s
Comfe e e b dead A diF e ted bR e i ¥
. | e

.
ERSATZTEILLISTE FUR WOLF-RASENMAHER
TG 38 SLE  VACUMAT-SUPER-SPECIAL

_ GERAT _
Bild-Nr. Bestéll-Nﬁ. Einzelteilbezeichnung Stiickzahl
..?? -ggzg 419."‘..'.‘...§!E{l?f9ngssc'l?!?a.. L LR N ] [ E XN R - - (A XN X
: |
- 4319'060 Prallblech komplatr. 1 -
52 0019 406 Orehstift 8 p 1
53 0019 422 6kt.~Schlissel 17/21 t
54 0019 356 Ooppelmaulschliissel 10/13 I
55 0019 449 6kt.-Stiftschiussel &/DIN 911 1
56 6211 115 K} emme 1
57 0019 447 tkt.-Stiftschitissel 4/DIN 911 1
- 4361 202 Werkzeugtasche | ! 1
l..:' lllll ?!!?'g!?......l.'.9??!?'3?"‘???!?!E?’J?I:§;C§§C§E§.t ..---I".I'I!.Il......l..Ii...l..' (A YRR ]
- 16 063 - Werkzeugtasche kqnplett TG 38 SLE 1
12 - 0016 213 Gkt.-Mutter M 8 DIN 934 2
13 0017 909 Federring A 8 DIN 127 8
14 4113 021 Achse komplett hinten 1 :
15 4114 020 Achse komplett vorne 1 L
18 - 4308 014 Radtriger komplett 4
28 1017 033 Motor 1
30 0010 384 -~  6kt,=Schraube ¥ 8 x 12 3 -
39 0017 ~ Federring A 10 DIN 127 1
40 0010 348 6kt,-Schraube M 10 x 50 1
3] 0017 123 Scheibe 8,3 DIN 125 Fd
42 0016 210 Mutter M 5 DIN 934 2 _
a7 0012 247 Linsenschraube BM 5 x 40 DIN 85 z
49 0010 337 6kt.~Schraube M 8 x 50 2
50 0010 335 6kt .~Schraube M 8 x 20 1
51 4158 011 Flansch 1
58 4114 019 Chassis komplett 1
59 4319 209 Kantenschutz 1
.69 4113 02 Schiirze 1
| 43 0012 238 Schraube 1
L 44405 ‘ Schaltgehduse mit Bowdenzug 1
5 46 0016 309 - Mutter 6kt. 1
: 48 ! 4280.?!?...0’.....?E’:?!!?EE?!.E?!......b...0........0!....I0.!..!.......'!...".'...‘.'.
-- 4150 056 Schaltgehﬁuse kol. ij

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4116 000 Bezeichnung: TG 38 SLE Gruppe: Vacumat Super Spezial Jahr: 86 Typ:

TR e e R
a .
Kurbelwetie, Kalben, Zylinder |
! _ . 1 { l _
. -

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4116 000 Bezeichnung: TG 38 SLE Gruppe: Vacumat Super Spezial Jahr: 86 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

[PRERT W= 3 ni-|1%i:-r} [RCEE

KURBELWELLE, KOLBEN, ZYLINDER

R | e

Bild=Nr.  Bestell-Nr, Einzelteilyﬂezeic?nung Stickzaht
\ : :
1 1011 055 Zylinder mit 1
5 0014 208 Stiftschraybe M 5 x 15 2
i 0018 824 Spannhulseiﬁ x 13 1 —
. 0017 033 Scheibe 5,0 x 13 x 3 2
3 1a11 301 Leitblech | 1
4 1011 205 Isolterscheibe 2
5 1011 362 Platte 3 1
6 0017 907 Federring i;i.ir M5 4
7 0016 210 6-kt,-Mutter M 5 fiir Platte 3
8 0042 393 Linsenblechschraube M 6 x 20 1 —
g 1011 606 Kipphehel 1
10 0016 211 6-kt.-Mutter M 6 4
13 1011 204 Druckfeder. 1
12 1011 206 Buchse 12,5 x 14,5 x 14,5 1
1 1011 203 Dekompressr 1
14 1011 01 Dichtring 1
15 0ozt 014 Sicherungsring f, Welle ¢ 16 — 1
16 G017 034 Scheibe 16,1 x 20 x 0,8 1
17 1011 Q52 Pleyelst, mit Kolben, Kolbenr. und Kolbenb. 1
und Bild 20 Norm. ¢ 48
17 141t 053 Pleuelst. mit Kolben, Kolbenr. und Kolbenb. 1
und Bild 20 g 48,5 : -
17 1011 054 Pleuelstr. m. Kolben, Kolbenr, und Kolbenb.
und Bild 20 @ 49
18 1013 104 Kolbenring ¢ 48 Normal 2
18 1013 105 Kolbenring ¢ 48,5 2
18 1013 106 Kelbenring ¢ 49 2
19 1011 100 Dichtun - : 1
20 0027 939 Nadelhiiise NAB 16 1
21 1011 200 Kurbelwelle 1
22 0029 051. Scheibenfeder 3 x 3,7 1
23 0023 105 RiVlenkugellager 6204 D 625 1
gg 0020 018 Sicherungsring 20 x 1,2 . : -

0037 112,

Wellendichtring 20 x 40 x 7

B P oy i o ;.{.: LT BT IS T TN
{

——

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4116 000 Bezeichnung: TG 38 SLE Gruppe: Vacumat Super Spezial Jahr: 86 Typ:

 Gehiiuse, Reversierstarter

- J20

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4116 000 Bezeichnung: TG 38 SLE Gruppe: Vacumat Super Spezial Jahr: 86 Typ:

Bild-Nr.  Bestell-hr,

: 5
GEHAUSE, REVERSIERSTARTER

|
|
Einzeltei]-ﬂuzeichntmg Stlickzahl
v i :
r R !
: 1 101 606 Kipphebel i
: 2 | - 1011 603 Startergriff. 1
‘ 3 1011 et Seilklemme | ! -
T 4 1013 602 Perlonseil 940 mn 1
5 0016 213 6-kt.-Mutter M 8 i
: 6 ° 70017 909 Federring fiir M 8 !
i 7 1011 602 Seilscheibe i
v 8 : Qgz0 o1 Sicherungsring fiir Welle 1
9 ~ 0017 08z Scheibe 14,3 x 20 « 0,5 A
= Q017683  Scheibe 14,3 x 20 x 0,3 _ X - -
! - 0017 102 Scheibe 14,3'x 20 » 1,3 A
10 1011 604 Spiralfeder 1
£ f 1" 1011 600 Anlaufscheibe 1
: 12 0010 313 6-kt.-Schraube M 6 x 30 4
13 0017 093 Scheibe 6,2 x 14 x 1,5 4
14 1011 202 Gehduse-Starterseite 1
- 1011 (63 tehduse-Starterseite mit Bild 1 _
4«11 und 14 - 17
15 0037 11 Wellendichtung 314 x 22 x 4 1
16 1011 605 Ringfeder - L
17 1011 051 Zsb. Starterknopf !
18 _ 0012 176 Zylinderschraube M5 x 15 § -
! 19 0017 Q25 Scheibe 5,3 x 13 1 1,5 3
a0 1016 310 6-kt.-Mutter M 5 selbsts. 2 _
217 1011 300 " Lochblech 1 :
22 Q015 332 Blechschraube 3,9 x 9,5 1
23 1011 303 Distanzbuchse 5,3 x 14 x 7 I
24 1011 Platte 2
25 0012 177 Zylinderschraube M 5 x 25 ! -
27 1011 Qg6 Gehduse-Abtricbsseite kpl. mit Kurbel-
welle und Kugellager |
28 Joiz 192 Zytinderschraybe M 6 x 28 2
29 0027 938 Nadelhiilse FU 2016 1
- 30 a037 102 Wellendichtring 20 x 26 x 4 1 -
n 3012 213 Zytinderschraybe M 6 x 42 3
35 1011 307 Fiihrungsplatte 1 —
36 0018 666 Herbnagel 4 x 8 1
x= nach Bedarf
|
l
l
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4116 000 Bezeichnung: TG 38 SLE Gruppe: Vacumat Super Spezial Jahr: 86 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

ﬁ: H -E." ,‘,.,“,”

= f_!i EjT;M_ EE

Oro

1
1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9

[ it ?““-— | S | ‘4,,,‘, Y ‘
) | T
- :

"t

i
R _ [ _

sselklappenvergaser :

! i
- 2 _ _
— J22 -

|



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4116 000 Beze|chnung TG 38 SLE Gruppe: Vacumat Super Spezial Jahr: 86 Typ

Wolf Ersatzteillisten

LR R e A —e
ih
DROSSELKLAPPENVERGASER
BilA-Nr. = Bestell-Nr.  Einzelteil-Bezeichnung Stiickzah!
1B 1011 050 Orosselklappenvergaser 1
2 1011 403 Drehknopf 91 nn Yang !
3 101 403 Vierkantkopfschiftzschr, 1
4. 1011 405 Kurvenstilch. 1 »
4 1011 (66 Kurvenstiick-mit Bild 6
6 1011 423 Reglerfedev‘l 1
7 1011 408 Oruckfeder 1
8 1011 41 Klemmfeder - 1
9 1011 412 Scheibe , T 1
13 1G1T 409 Hahnoberteil 1
n 1011 410 Dichtung 1
14 1011 414 Klemmschraube M 5 x 25 !
15 0016 210 Mutter M 5 1
16 1011 415 Siebhiilse 1
17 1011 416 Dichtring 1
18 1011 502 Schlauchtille ! _
19 1611 501 Krafstoffschlauch (Linge angeben) 1
20 1011 417 Isalierscheibe !
21 1011 418 Isolierbuchse 1
22 1011 419 Dichtring 1
23 1011 068 Zsb. Schwimmer m. Schwimmernadel und Stift 1
24 1011 420 Schwimmerkappe 1
25 1011 421 Hauptdiise, Grife angeben (75) 1
26 1013 061 Zsb, Halteplatte 1
27 1011 422 Tupfer 1
28 1011 063 Ish, Windfahne 1
29 1011 067 Zsb. Drosselachse 1
30 1011. 413 Dichthlilse ]
k] 0012 231 Zylinderschrraube M 3 x 6 1
32 1011 425 Nippel ‘ 1
n 0020 004 Sicherungsring 6 x 0,7 2
k [} 1011 426 Winkel - ';é 1
B . — 0016210 - Mutter M5 1 —
36 Q017907 Federring 5 2
37 007120 Scheite 5,3 1
k! 0012 178 Zylinderscm*auhe M5 =x 12 2
39 lasche :

1009 402 -

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4116 000 Bezeichnung: TG 38 SLE Gruppe Vacumat Super Spe2|al Jahr: 86 Typ:

B

qu#mmm M%‘-A e it ]u e n]k s h 1 Hida 'a! v X3 feais Boead ==iaty l“ SELLFE a "-"?-&;_Eiagj.;'!a .
- . e e SRL N R T2 I

RS T 1!1:-2--1&21Fwn X R

ELEKTRONISCHER KON'[AKﬂ.lQSER MAGNETZUNDER

0
[t
ﬂildtﬂr. l Bestell«Nr, Einzelteil-&lezeich ung _ Stilckzahl
ti | |- )
Ve 1011 304 Lifterrad | " ¥
2 Q015 150 Zytinder-Schneidschr., W 5 x 20 2 -
3 Q017 120 Scheibe rd
4 1011 312 Elektraoniktpil mit Ziindspule 1
5 101 313 Regenschutzliappe 1
6. 1081 314 Ziindkabel ¢ 5 Linge angeben 1
7 1012 301 Regenschutziappe !
8 1013 31t Buchse -
9 1013 313 Zundkerzens'tecker teilgesch. 1
10 1015 306 Zundkerze W 95 T 1 1
1 1011 306 Kontaktfeder 1
12 101y 308 Gunmitille 1
13 1011315 Winkelsteckhiitse 3 N
14 1011 316 Steverteil 1
15 0037 032 Scheibe 4,2/ x 10 x 1 2
16 0017 506 Federring fiir M 4 3
17 0012 167 Zylinderschraube M 4 x 20 2
18 1016 406 Verschlufstiopfen . 1 _
19 0012 163 Zylinderschraube A1 4 x 10 2
20 1011 305 Abdechblech 1
. - T
Magnetziinder

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4116 000 Bezeichnung: TG 38 SLE Gruppe: Vacumat Super Spezial Jahr: 86 Typ:
- - R S
o | .

HAUBE MIT KRAFTSOFFBEHALTER
Bild-Hr.  Bestell-Nr.  Einzelteil-Bezeichnung Stiickzahl

1. Haibe mit Kraftstoffbehilter 1‘ —

1 1011 056 Haube mit Kr&Ftstoffbeh&lter u. Yerscht. {gelb) 1 -
2 1011 500 Schraubverschiup 1 ‘
3 1011 801 Kraftstoffschlauch 1

1I. Auspufftopf ‘
1011 065 Auspufftopf mit Bild 2,4

1 1
2 1013 501 Klemmring 1 |
3 0012 212 Zylinderschrabe M 6 x 35 1 :
4 0016 405 4-kt.-Mutter 1 6 1 |
5 0016 404 4-kt.-Mutter M 5 1 =
6 0017 907 Federring fir M 5 1 |
- 0017 120 Scheibe 5,3 x 10 x 1 1 -
7 0012 178 Zylinderschraube M 5 x 12 1 |
|
11, Ansauggerduschdampfer
1 1011 059 Ansauggerduschdampfer Bild 2-4 1 -
2 1011 400 Federbligel 1
k| 1011 401 Filtergitter 1 ;
4 ! l

101t 302 Filtereinsatz {Kokos)

J25

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

